ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

31 мая 2023 года                                                                                                                                  № 52
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Аксельского сельского поселения

Темниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики мордовия

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «29»  мая   2023 года                                                                                             № 103
с.Аксел

О процедуре голосования в с.Енгуразово
В соответствии с решением Совета депутатов  Аксельского сельского поселения №36 от 10.06.2021 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вид голосования на территории Республики Мордовия темниковского района Аксельского сельского поселения в с.Енгуразово  определить открытым .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Аксельского

сельского поселения                                                                                      И.А.Гараева

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия.
От 31 мая  2023   года.
   № 52
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.